{í,,,,-.... , \~
'

' "-·~.
-;··-~/-::;

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 023/2025

Nomeia Comissão de Contratação.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES,

composta pelos seguintes servidores:

1 - Presidente: Naiane Ribeiro da Silva;

li - Membros: Simone Rodrigues da Silva Guedes e Alexandre Galvão Alves.

Art. 2° Será nomeado como suplente de qualquer membro da Comissão Permanente de

Licitação o servidor lgor de Souza Pereira.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Boa Esperança/ES, 29 de janeiro de 2025.

~~~~~
Jf SETH DO LIVRAMENTO AREIA

Presidente

1 1 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 - CAIXA POSTAL Nº 034 - CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES - CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br - {27) 3768-1380 - cmbe@boaesperanca . es.~.br